
 Ieinteresētā piegādātāja jautājums un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 

par iepirkuma 

“Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/271 

uzaicinājumu 

2024. gada 8. aprīlī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2024. gada 11. janvāra rīkojumu Nr. 9/f 

izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā 

piegādātāja jautājumu par iepirkuma “Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/271 (turpmāk – Iepirkums), uzaicinājumu un 

vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID 

tīmekļvietnē: Būvniecības speciālista konsultāciju nodrošināšana | Valsts ieņēmumu dienests 

(vid.gov.lv) 

 

Jautājums:  

1. Izskatot nolikuma tehniskā piedāvājuma 3.6. un 3.7. punktus šķietami ir nesaiste par 

rēķinu izrakstīšanas kārtību – pēc katras Pakalpojuma sniegšanas reizes izpildītājs 

sastāda aktu par sniegtajiem pakalpojumiem un izraksta rēķinu (3.6.p.), tajā pašā laikā 

reizi ceturksnī sagatavo galīgo pieņemšanas – nodošanas aktu uz kā pamata izraksta 

rēķinu (3.7.p.). Lūdzu precizēt, kāda ir līgumā paredzētā rēķinu izrakstīšanas kārtība?  

2. Vai tehniskā piedāvājuma 5.5. punktā minētajos gadījumos ir iekļauta arī stundas likme 

par speciālista ceļā pavadīto laiku nokļūšanai uz  objektiem, kuru atrašanās ir ārpus 

Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas? 

3. Vai dalībai iepirkumā pretendenta amatpersonai nepieciešams sniegt deklarāciju par 

2023.gadu arī tādā gadījumā, ja vēl nav iestājies deklarācijā norādītais iesniegšanas 

termiņš?  

4. Vai sertificētais speciālists var būt piesaistīt tikai uz konkrēto līgumu – kā 

ārpakalpojuma sniedzējs/pašnodarbināta persona. u.c.? Kādi sadarbības formāti ir 

pieļaujami un tiks akceptēti iepirkuma komisijā? 

 

Atbilde:  

 

1. Komisija paskaidro, ka Iepirkuma uzaicinājuma 3.6.punktā ir ieviesusies tehniska 

kļūda. Līdz ar to 3.6.punktā teikums “Izraksta rēķinu” svītrojams. Rēķinu izrakstīšanas 

kārtība norādīta Iepirkuma uzaicinājuma 3.7.punktā. 

2. Tehniskā piedāvājuma 5.5. punktā minētajos gadījumos speciālista ceļā pavadītais laiks 

(speciālista stundas likme) netiek iekļauts cenā. 

3. Iepirkuma uzaicinājumā nav izvirzīta minētā prasība. 

4. Sertificēts speciālists var būt piesaistīts konkrēta līguma izpildei, atbilstoši normatīvajos 

aktos noteiktām sadarbības formām.  

 

 

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/buvniecibas-specialista-konsultaciju-nodrosinasana
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/buvniecibas-specialista-konsultaciju-nodrosinasana

